17 נובמבר 2019
"יט חשון תש"פ

לכבוד
מר רוטן פרץ
מנכ"ל משרד רה"מ

שלום רב,

הנדון: חידוש הדיון הממשלתי בעניין עתיד מפרץ חיפה

מפרץ חיפה הוא אחד ממוקדי זיהום האוויר בישראל, בשל ריכוז גדול של מפעלי תעשייה בסמוך לריכוזי אוכלוסייה, עומסי תחבורה, פעילות הנמל, ובשל נתוני טופוגרפיה ואקלים המקשים על פיזור המזהמים.